In hebreo habef: De mane cōsurgens: quia surrexit i au rora: que est cōfiniū diei r̄ no ctis: r̄ sic potest vtroq̄ modo noiari. s Egrediētesq̄ de sethim. locus est vñ milie rat exploratores. t Uene rūt ad iordanē. qui nō mul tum a sethim distat. v Et morati sunt ibi per tres dies.

Dicit expositores no stri q̄ causa huīis more fuit eo p̄ iordanis fluuius tunc ex resolutione niuium increuerat: vt habetur infra: r̄ id steterunt ibi tribus diebus: quousq̄ aque aliquantulum decreuissent. Sed hoc non vlt detur bene consonare veritati hebraice: quia infra eodem capi. ubi nos habemus: Hor dania autem ripas aluet sul

x tempore

aq̄s maris rubri ad v̄fīm ītroitū q̄n egressi est ex egypto: r̄ q̄ fecerit duob⁹ amorę̄oꝝ regibus q̄ erat trās iordanē: seon r̄ og q̄s īterfecit̄: r̄ hēc audiētes p̄timum⁹ r̄ elāguit cor nřm: nec remā sit i nobis spūs ad ītroitū v̄m. Dñs em̄ de⁹ v̄r̄ ip̄e ē de⁹ i celo surſū: r̄ i terra deorsuz. Hūc ḡ iu. a T p̄actū facit p̄ salutē sua r̄ suorū cū testamētis dñl. rāte mihi p̄ dñm: vt quō ego misericordiaz feci vobiscū: ita r̄ vos faciat̄ cū domo p̄ris mei: de tisq̄ mihi verū signū vt saluet̄ patrē meū et ma trē: fratres ac sorores meas: r̄ oia q̄ eoꝝ sunt: et

Truina seculi.

eruatis aias nostras a morte. Qui r̄siderūt ei: b Aia nra sit p̄ vobis in mortē: si tñ nō pdiderēt nos. Cūq̄ tradiderit nobis dñs terrā: faciem⁹ c in te miscdiam r̄ veritatez. Demisit ergo eos p̄ ī funē de fenestra. Bonus em̄ ei⁹ herebat muro. f a T quasi humilia r̄ delecta fugite: celestia p̄dicate.

b Dixitq̄ ad eos: Ad mōtana cōscēdite: ne forste occurrāt vobis reuertētes: ibiq̄ latitate diebus trib⁹ donec redeāt: r̄ sic ibitis p̄ viā v̄ram. Qui dixerūt ad eā: Innocij erim⁹ a iuramēto h̄

Tredemptionis.

q̄ adiurasti nos: si ingrediētib⁹ nob̄ terrā: signū i

T sanguis christi.

nō fuerit funicul⁹ iste coccine⁹: r̄ ligaueris eū in

T incarnatione christi.

fenestra p̄ quā nos demisti: r̄ patrem tuū ac ma trē: fratresq̄ r̄ oēm cognitionē tuā p̄gregauerēt a T in eccliam.

T nemo extra ecclesia saluat̄.

i dōmū tuā. Qui ostiū dom⁹ tuę̄ egressus fuerit k

re⁹ sibi erit: sanguis ip̄i⁹ erit i caput ei⁹: r̄ nos erim⁹ alieni.

Cūctoꝝ aut̄ sanguis q̄ tecū i domo fuerit: i

redundabit in caput nostrū: si eos aliquis teti gerit.

Q̄ si nos pdere volueris r̄ sermonē istū p̄ferre in mediū: erim⁹ mūdi ad hoc iuramento

q̄ adiurasti nos. Et illa r̄siderit: Sicut locuti estl ita fiat.

Bimittētesq̄ eos vt p̄gerent: appēdit su

niculū coccineū in fenestra. Illi vero ambulan

tes puenerunt ad mōtana: r̄ māserūt ibi tres di